
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 07.01.2013  
EZ/350/128/2012/13 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/128/2012 Zakup i dostawa leków 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ koryguje treść 
Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia poprzez dodanie kolejnego pakietu 
pakietów- 65, którego treść stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 
W związku z tym w części V w pkt. 3.2 i 3.5- dodaje się zapisy dotyczące nowych 
pakietów. Zapis dla tych wartości otrzymuje brzmienie: 
 

V. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania 
oceny spełniania tych warunków; 

 
2 Wiedza i doświadczenie 

W celu wykazania spełnienia w/w warunku naleŜy złoŜyć: 
wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 
wykonywanych dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia 
warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
naleŜycie  

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe 
wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej 1 
zamówienie odpowiadającego swoim rodzajem zaoferowanemu przedmiotowi 
zamówienia, zrealizowanemu w jednostce świadczącej usługi medyczne oraz 
wartością złoŜonej oferty w danym pakiecie na kwotę minimum :  

Pakiet nr 1- 4.800,00PLN 
Pakiet nr 2- 150,00PLN 
Pakiet nr 3-2.700.000,00PLN 
Pakiet nr 4- 10.000,00PLN 
Pakiet nr 5- 3.330.000,00PLN 
Pakiet nr 6- 1.800.000,00PLN 
Pakiet nr 7- 460.000,00PLN 
Pakiet nr 8- 11.200.000,00PLN 
Pakiet nr 9- 26.000,00PLN 
Pakiet nr 10- 170.000,00PLN 
Pakiet nr 11- 48.000,00PLN 



Pakiet nr 12- 80.000,00PLN 
Pakiet nr 13- 1.500,00PLN 
Pakiet nr 14- 60.000,00PLN 
Pakiet nr 15- 1.900,00PLN 
Pakiet nr 16- 1.000,00PLN 
Pakiet nr 17- 29.000,00PLN 
Pakiet nr 18- 5.800,00PLN 
Pakiet nr 19- 800,00PLN 
Pakiet nr 20- 36.000,00PLN 
Pakiet nr 21 – 1.600,00PLN 
Pakiet nr 22- 48.000,00PLN 
Pakiet nr 23- 4.400,00PLN 
Pakiet nr 24 – 3.900,00PLN 
Pakiet nr 25- 5.000,00PLN 
Pakiet nr 26 – 15.000,00PLN 
Pakiet nr 27 – 11.000,00PLN 
Pakiet nr 28 – 12.000,00PLN 
Pakiet nr 29 – 41.000,00PLN 
Pakiet nr 30 – 1.900,00PLN 
Pakiet nr 31- 54.000,00PLN 
Pakiet nr 32 – 7.500,00PLN 
Pakiet nr 33- 3.700,00PLN 
Pakiet nr 34- 87.000,00PLN 
Pakiet nr 35 – 113.000,00PLN 
Pakiet nr 36- 4.500,00PLN 
Pakiet nr 37- 41.000,00PLN 
Pakiet nr 38- 7.200,00PLN 
Pakiet nr 39- 230.000,00PLN 
Pakiet nr 40- 76.000,00PLN 
Pakiet nr 41- 36.000,00PLN 
Pakiet nr 42- 5.000,00PLN 
Pakiet nr 43- 33.000,00PLN 
Pakiet nr 44 – 1.700,00PLN 
Pakiet nr 45- 1.800,00PLN 
Pakiet nr 46- 900,00PLN 
Pakiet nr 47- 1.300,00PL 
Pakiet nr 48-2.700,00PLN 
Pakiet nr 49- 4.100,00PLN 
Pakiet nr 50- 20.500,00PLN 
Pakiet nr 51- 15.000,00PLN 
 Pakiet nr 52-190.000,00PLN 
Pakiet nr 53- 18.000,00PLN 
Pakiet nr 54- 900,00PLN 
Pakiet nr 55- 9.400,00PLN 
Pakiet nr 56- 600,00PLN 
Pakiet nr 57- 800.000,00PLN 
Pakiet nr 58- 500.000,00PLN 
Pakiet nr 59- 8.000,00PLN 
Pakiet nr 60- 36.000,00PLN 
Pakiet nr 61- 3.000,00PLN 
Pakiet nr 62- 1.380.000,00PLN 
Pakiet nr 63- 21.000,00PLN 
Pakiet nr 64- 27.600,00PLN 
Pakiet nr 65- 600,00PLN 

Wykonawca na potwierdzenie przedmiotowego warunku przedłoŜy wykaz 
wykonanych bądź wykonywanych dostaw wraz z dokumentem potwierdzającym, Ŝe 
te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie.  
� Oświadczenie o spełnieniu warunku  
Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie 
spełnia/ nie spełnia.. 

5 Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki i 



wymagania określone wart. 22 ust. 1 ww. ustawy. 
W celu wykazania spełnienia ww. warunku naleŜy złoŜyć: 
 
� Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca przedstawi opłaconą 
polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę nie niŜszą niŜ  : 
 
Pakiet nr 1- 8.000,00PLN 
Pakiet nr 2- 200,00PLN 
Pakiet nr 3-4.500.000,00PLN 
Pakiet nr 4- 17.000,00PLN 
Pakiet nr 5- 5.500.000,00PLN 
Pakiet nr 6- 3.000.000,00PLN 
Pakiet nr 7- 700.000,00PLN 
Pakiet nr 8- 18.000.000,00PLN 
Pakiet nr 9- 44.000,00PLN 
Pakiet nr 10- 290.000,00PLN 
Pakiet nr 11- 80.000,00PLN 
Pakiet nr 12- 130.000,00PLN 
Pakiet nr 13- 2.500,00PLN 
Pakiet nr 14- 100.000,00PLN 
Pakiet nr 15- 3.300,00PLN 
Pakiet nr 16- 1.600,00PLN 
Pakiet nr 17- 49.000,00PLN 
Pakiet nr 18- 9.000,00PLN 
Pakiet nr 19- 1.400,00PLN 
Pakiet nr 20- 61.000,00PLN 
Pakiet nr 21- 2.700,00PLN 
Pakiet nr 22- 0.000,00PLN 
Pakiet nr 23- 7.400,00PLN 
Pakiet nr 24- 6.600,00PLN 
Pakiet nr 25- 8.300,00PLN 
Pakiet nr 26- 25.000,00PLN 
Pakiet nr 27- 19.000,00PLN 
Pakiet nr 28- 20.000,00PLN 
Pakiet nr 29- 68.000,00PLN 
Pakiet nr 30- 3.200,00PLN 
Pakiet nr 31- 90.000,00PLN 
Pakiet nr 32- 12.500,00PLN 
Pakiet nr 33- 6.200,00PLN 
Pakiet nr 34- 130.000,00PLN 
Pakiet nr 35- 19.000,00PLN 
Pakiet nr 36- 7.400,00PLN 
Pakiet nr 37- 69.000,00PLN 
Pakiet nr 38- 12.000,00PLN 
Pakiet nr 39- 380.000,00PLN 
Pakiet nr 40-125.000,00PLN 
Pakiet nr 41- 60.000,00PLN 
Pakiet nr 42- 8.000,00PLN 
Pakiet nr 43- 54.000,00PLN 
Pakiet nr 44- 2.900,00PLN 
Pakiet nr 45- 3.000,00PLN 
Pakiet nr 46- 1.600,00PLN 
Pakiet nr 47- 2.200,00PLN 
Pakiet nr 48- 4.500,00PLN 
Pakiet nr 49- 6.800,00PLN 
Pakiet nr 50- 34.000,00PLN 
Pakiet nr 51- 24.000,00PLN 



Pakiet nr 52- 304.000,00PLN 
Pakiet nr 53- 29.000,00PLN 
Pakiet nr 54- 1.300,00PLN 
Pakiet nr 55- 15.000,00PLN 
Pakiet nr 56- 1.000,00PLN 
Pakiet nr 57- 1.400.000,00PLN 
Pakiet nr 58- 900.000,00PLN 
Pakiet nr 59- 13.000,00PLN 
Pakiet nr 60- 60.000,00PLN 
Pakiet nr 61- 5.000,00PLN 
Pakiet nr 62- 2.300.000,00PLN 
Pakiet nr 63- 35.000,00PLN 
Pakiet nr 64- 46.000,00PLN 
Pakiet nr 65- 1.000,00PLN 

� Oświadczenie o spełnieniu warunku  
Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na 
zasadzie spełnia/nie spełnia. 

 
Jednocześnie wartości te ulegają toŜsame zmianie w części VI w tabelce pkt. 2.4 i 2.4. 
 
W związku z dodaniem pakietów wymaga się wniesienia wadium w wysokości: 
Pakiet nr 65- 20,00PLN 
 
W związku ze zmianą treści Specyfikacji zmianie ulega termin składania i otwarcia 
ofert. 
 
Składanie ofert do dnia 29.01.2013 do godziny 09.00 
Otwarcie ofert w dniu 29.01.2013 o godz. 10.00. 
 
UWAGA: 

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte 
w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 
 
 
 



 

PAKIET NR 65           
            

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
LP. NAZWA 

LEKU 
j.m. ilość 

szacunko
wa na rok 

nazwa 
handlowa 
leku 
oferowane
go  

nazwa 
producenta 

cena 
jednostko
wa netto ( 
zł) 

wartość 
jednostkow
a VAT ( zł) 

cena 
jednostko
wa brutto ( 
zł) 

Wartość 
całkowita 
netto ( zł) 

wartość 
całkowita 
VAT ( zł) 

wartość 
całkowita 
brutto ( 
zł) 

1 Biotaksym 
1000mg inj 
im/iv ( proszek 
do p. roztworu) 

Op= 1 
fiol 

350op.     

    

RAZEM    
 
 
 
 
 
 
 
 
 


